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Årets motto: Världspresident Dr Bina Vyas har som motto: Lead the change.  

 

Kallelse: till månadsmöte den 20 maj. 

Program: Promenad vid Ramsulan vid Björbostugan. Medtag eget fika. Vi träffas på  

parkeringen allra längst upp i Björbobacken kl 10.30. Uppdelning i grupper 

om vi blir många.  

         

Information: Det var trevligt att träffas för promenad den 8 april i Annelundsparken. Vi 

kommer därför att fortsätta våra promenadträffar. Nästa gång blir det vid 

Ramsulan, enligt mitt tycke en av Borås finaste platser. Det blir den 20 maj 

eftersom vårt ordinarie möte skulle varit 13 maj men då är det 

Kristihimmelsfärdsdag. Vägbeskrivning: Kör Almenäsvägen ut och tag av vid 

vägskylt Björbostugan. Kör därefter förbi Björbostugan och allra längst upp 

stannar ni på parkeringen. Hoppas att alla har möjlighet att komma dit, annars 

får ni höra av er. Vi har inget program men vi tycker det vore roligt att ses och 

nu kanske många är vaccinerade. Var och en tar med egen fika. Uppdelning i 

grupper om vi blir många. 

  

 IIW Convention är den 17-18 april 2021 och det är Indien som är värdland. 

Det sker helt digitalt. 

  

 Sedan mitten av 1980-talet bedriver Inner Wheel ett nationellt projekt med 

Tullverket för inköp av narkotikasökhundar. Det har blivit 79 hundar som 

betalats av Inner Wheel. Nu går en av hundarna i pension. Ni kanske tidigare 

har läst om hunden Zak. Han är den enda narkotikasökhund som har belönats 

med utmärkelsen Årets Narkotikasökhund 2 gånger, 2014 och 2017. Den 

beräknade samhällsnyttan i alla hans beslag, som varit 1,5 ton 

narkotika/droger, är hela 2,6 miljarder kronor. Så fantastiskt.  

 

 Sedan undrar jag om det är någon som har ändrat något i sina adressuppgifter 

under året. För att det skall bli rätt i våra matriklar så behöver jag ha in 

ändringsuppgifterna senast den 30 april 2021. 

  

 Avslutar med ett utdrag: ”Betraktar årets första takdropp. Det är årstidernas 

oändliga kretslopp. Ena stunden är droppen stelfrusen, i nästa stund dansar 

den och tusen andra i kristallklara pärlband glatt mot marken. I vårsolen 
känns detta som ett naturens löften om varmare och ljusare tider.” 

 

 Nu hoppas vi verkligen på varmt och fint väder och en sak är säkert att Covid 

i alla fall inte rår på årstidernas växlingar, vilket vi är tacksamma för. 

  

 Hälsningar Ingrid  



 

 

 

 

 

 

 

 

 
    

  


